2

	Со​вет де​пу​та​тов сельского поселения Никольский сельсовет

Ус​ман​ско​го му​ни​ци​паль​но​го рай​она

Ли​пец​кой об​лас​ти

Российской Федерации
РЕШЕНИЕ

	от 30 сентября 2020 года                                                           № 2/9

	с.Никольское

О внесении изменений в Положение «О денежном содержании и дополнительных гарантиях выборных должностных лиц сельского поселения Никольский сельсовет, муниципальных служащих сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района», утвержденное решением Совета депутатов от 22.09.2016г № 14/40 (с изменениями от 16.06.2018г. № 42/94; от 25.12.2019 г. № 68/150)

Рассмотрев внесенный главой сельского поселения Никольский сельсовет проект изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Никольский сельсовет от 22.09.2016 года № 14/40 «О принятии Положения «О денежном содержании и дополнительных гарантиях выборных должностных лиц сельского поселения Никольский сельсовет, муниципальных служащих сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района» в соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Липецкой области от 02.07.2007 г. № 68-ОЗ «О правовом регулировании вопросов муниципальной службы Липецкой области», Уставом сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Никольский сельсовет

                                            решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Никольский сельсовет от 22.09.2016года № 14/40 «О принятии Положения «О денежном содержании и дополнительных гарантиях выборных должностных лиц сельского поселения Никольский сельсовет, муниципальных служащих сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района» (с изменениями от 16.06.2018г. № 42/94; от 25.12.2019 № 68/150).
2. Направить вышеуказанный муниципальный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и обнародования.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2020 года.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Никольский сельсовет                           О.А.Саблин

Изменения в Положение «О денежном содержании и дополнительных гарантиях выборных должностных лиц сельского поселения Никольский сельсовет, муниципальных служащих сельского поселения Никольский сельсовет  Усманского муниципального района», утвержденное решением Совета депутатов от 22.09.2016г № 14/40 (с изменениями от 16.06.2018г. № 42/94; от 25.12.2019 г. № 68/150)

Приняты решением

Совета депутатов сельского поселения Никольский сельсовет

Усманского муниципального района от 30.09.2020г. № 2/9

1. В Положение «О денежном содержании и дополнительных гарантиях выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района» внести следующие изменения

Пункт 3.5. раздела 3 изложить в следующей редакции:

	Наименование классного чина
	Размер оклада за классный чин, в рублях

	Референт муниципальной службы Липецкой области 1 класса
	1517

Глава сельского поселения

Никольский сельсовет                                                     В.И.Васильева